
 

formát A4 1/8 

2
9

7
 ×

 2
1

0
 m

m
 

Facebook 

Statistika 11/2015 

 

 

19. 11. 2015 – 09. 12. 2015 

I. Fanoušci (uživatelé, kteří označili stránku „To se mi líbí“) 

- Počet fanoušků k 09. 12. = 7727 

- Počet nových fanoušků = 105 

- Unlike = 19 

- Hlavní užívané jazyky = čeština 4932, angličtina 2019 

 

II. Příspěvky 

- Počet zveřejněných příspěvků = 16 

 

TOP 3 nejvíce zobrazované 

1. Potřebujete si odložit? Použijte šatnu v přízemí.  

(14.269 oslovených uživatelů) 

2.  Slovník chemických pojmů ve vašem mobilu. VŠCHT Praha představuje svoji první aplikaci. 

(3499 oslovených uživatelů)  

3.  Portrét jednoho z nejmocnějších mužů české politiky a byznysu už dnes večer v NTKino. 

(1977 oslovených uživatelů) 

TOP 3 nejméně zobrazované 

1. Film Roura, který získal Cenu za nejlepší dokumentární film nad 30 minut na MMF Karlovy 

Vary a Cenu filmové kritiky na filmovém festivalu v Soči, můžete vidět dnes večer v NTKině. 

(858 oslovených uživatelů) 

2. Roboti se vrací do knihovny. Už počtvrté. Seznamte se.  

(1005 oslovených uživatelů) 

3. Poraďte se s odborníky jak efektivně vyhledávat informace, správně citovat a psát odborné 

texty.  

(1016 oslovených uživatelů) 

 

III. Reach & Engagement 

Kliknutí (nejvíce kliknutí na příspěvek)  

1. Potřebujete si odložit? Použijte šatnu v přízemí. (763 kliknutí) 
2. Slovník chemických pojmů ve vašem mobilu. VŠCHT Praha představuje svoji první aplikaci. 

(192 kliknutí) 

3. Kampus Dejvice hraje šachy! A nejen to, dokonce soutěží s videem na stránce Šachový svaz 

České republiky. (98 kliknutí) 

 

 

 

https://www.facebook.com/vscht/
https://www.facebook.com/NTKino/
https://www.facebook.com/vscht/
https://www.facebook.com/KampusDejvice/
https://www.facebook.com/chess.cz/
https://www.facebook.com/chess.cz/


 

formát A4 210 mm 2/8 

2
9

7
 m

m
 

Likes (nejvíce oblíbené příspěvky) 

1. Potřebujete si odložit? Použijte šatnu v přízemí. (235 likes, 76 likes u sdílení) 

2. Slovník chemických pojmů ve vašem mobilu. VŠCHT Praha představuje svoji první aplikaci. 

(23 likes) 

3. Jsme STAR. Děkujeme mezinárodní koalici knihoven, že ocenila naše meziknihovní služby. 

Moc si toho vážíme. (13 likes) 

 

Shares (sdílení příspěvků) 

- Počet příspěvků, které byly sdíleny uživateli = 2 

 

Reakce na příspěvky 

- Celkem komentářů = 5 
 

Negative feedback 

- Počet skrytí článku = 7 

- Počet skrytí všech článků = 5 

 

IV. Zprávy & Příspěvky na zdi 

- Počet soukromých zpráv/konverzací = 6  

- Počet příspěvků na zdi = 2  

- Počet příspěvků na zdi, na které byla nutná reakce = 0  

https://www.facebook.com/vscht/


 

formát A4 210 mm 3/8 

2
9

7
 m

m
 

V. Výběr z příspěvků 

 

 



 

formát A4 210 mm 4/8 

2
9

7
 m

m
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

formát A4 210 mm 5/8 

2
9

7
 m

m
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

formát A4 210 mm 6/8 

2
9

7
 m

m
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

formát A4 210 mm 7/8 

2
9

7
 m

m
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

formát A4 210 mm 8/8 

2
9

7
 m

m
 

 


